Αντικείμενο  της  σύμβασης  είναι  η  Προμήθεια «Έτοιμων  Γευμάτων  για  τη  Σίτιση  των Μαθητών  του  Μουσικού
Σχολείου για το σχολικό έτος 2020-2021». 

Ειδικότερα στο αντικείμενο της σύμβασης περιλαμβάνεται:

η σίτιση  των 437 μαθητών του Μουσικού Σχολείου Λάρισας,  για εκατόν σαράντα επτά (147)  ημέρες λειτουργίας
του σχολείου και  ανέρχεται  σε  εξήντα τέσσερις   χιλιάδες  διακόσια τριάντα εννέα  (64.239)  σχολικά γεύματα
συνολικά.  

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων:
CPV 15894210-6 (σχολικά γεύματα).

Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο της προμήθειας.

[...]

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται  η  ανάδειξη αναδόχου για την εκτέλεση της  προμήθειας έτοιμου φαγητού
«catering» (πλήρες μεσημβρινό γεύμα), για τη σίτιση των 437 μαθητών του Μουσικού Σχολείου (Γυμνάσιο – Λύκειο)
Λάρισας για το σχολικό έτος 2020 - 2021 (ήτοι 147 περίπου σχολικές ημέρες) προϋπολογισμού διακοσίων δεκαεφτά
χιλιάδων, εφτακοσίων εβδομήντα ευρώ και είκοσι ενός λεπτού (217.770,21 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13%
και θα βαρύνει τον παρακάτω κωδικό του προϋπολογισμού ετών 2020 και 2021: 

(Αναλυτικά τα ανωτέρω έχουν ως εξής: Μουσικό Σχολείο (Γυμνάσιο – Λύκειο) Λάρισας:  437 μερίδες φαγητού, για
περίπου 62 σχολικές ημέρες έτους 2020 (από 12/09/2020 έως 23/12/2020), ήτοι 437 μερίδες φαγητού Χ 62 σχολικές